
Mlty/LWic 
SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

číslo: 
dodatek číslo: 

19/252 
2 (dodatek smlouvy o nájmu věci a smlouvy o poskytování služeb - RÁMCOVÁ) 

I. ODBĚRATEL 
Sídlo: 
Adresa instalace: 
Registrace v obchodním rejstříku: 

Divadlo loutek Ostrava, příspěvková organizace 
Pivovarská 3164/15, 728 32 Moravská Ostrava 
dtto 
není pod registrační zn. 

IČ: 
DIČ: 
není 

00533874 
CZ00 533874 

číslo zákazníka 

II. DODAVATEL DEVELOP centrum s.r.o. 
IČ: 26840472 
DIČ CZ26840472 

Sídlo: Ostravská 1810/81a, 748 01 Hlučín 
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 40254. 

Marcel Sýkora, jednatel Jméno a funkce zástupce: 
Bankovní spojení: 
SralaMHw zpracoval: Marcel Sýkora 

III. PŘEDMĚT DODATKU 
Dodavatel a odběratel spolu uzavírají dodatek ve smyslu výše uvedené smlouvy a dohodli se na těchto změnách: 

b) Konfigurace zařízení 
viz příloha č.1 dodatku smlouvy 

c) Specifikace služeb 
Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky spotřebního materiálu pro zařízení uvedené v odst. III. Předmět dodatku b) Konfigurace 
zařízení. 
Níže uvedená doba reakce a dostupnost servisu platí pro servisní služby tiskových zařízení. V případě, že je součástí dodávky SW řešení, platí pro servisní služby SW řešení 
smluvní podmínky uvedené v samostatné příloze této smlouvy. 
Základní doba reakce: 16 prac. hodin Dostupnost servisu: Po-čt 07:00 - 16:00 hod. 
Komfort služby (za příplatek): není ujednáno Pá 07:00 - 14:00 hod. 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Dohodnutý minimální počet kopii/výtisků formátu A4 = 
dle zvoleného měsíčního paušálu: 

Periodické služby 
(měsíčně) 

Ceny za kopii/výtisk dle měsíčního paušálu: 

j v paušálu i nad paušál i Stránkový paušál :VÍ 
t ANO 1 NĚ 1 (měsíčně) [k Včetně papíru 

bez DPH i 6 .585,00 Kč] 
+ aktuální výše DPH 

(cena za periodické platby celkem je uvedena včetně ceny za periodické služby zvolené odběratelem, mimo ceny za 
služby jednorázové) 

Místo instalace: viz příloha č.1 dodatku smlouvy Patro Z místnost: bližší specifikace viz příloha č.1 
Za poskytnutí údajů o technických podmínkách instalace a provozu zařízení za odběratele odpovídá: 

VI. ZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENÍ A PODPISY 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a stává se nedílnou součástí smlouvy. Ostatní ustanovení smlouvy včetně Obchodních podmínek 
se nemění. 

Návrh dodatku podán v: Ostrá dne: 12. 7. 2021 

Počátek smlouvy: 
Účinnost dodatku: 

přijat v: Hlučlně 

1. 11.2019 
1.9. 2021 

dne: 12.7.2021 

DIVADLO LOUTEK OSTRAVA 
pfispSvková oigam. ace 
Pivovarská 3164/15 

JUDr. Jarmila Hájková, ředitelka 
Divadlo loutek Ostrava, příspěvková organizace 

Marcel Sýkora, jednatel 
DEVELOP centrum s.r.o. 



DEVELOR. 
TISKOVÁ ŘEŠENÍ / IT SERVIS CENTRUM SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

číslo | 19/252 
příloha číslo: I 1 seznam zařízení 




